(“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 7/10), na prijedlog Službe za zajedničke 
poslove, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na svojoj 97. sjednici, održanoj dana 01.06.2017. godine, 
donosi 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I 
Odobravaju se sredstava u iznosu do 46.000,00 KM (slovima: četrdesetšesthiljada konvertibilnih 

maraka), na ime nabavke kancelarijskog namještaja i opreme za potrebe Ministarstva zdravstva 
Zeničko-dobojskog kantona i ostalih organa uprave Zeničko-dobojskog kantona.  

II 
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz sredstava Budžeta Zeničko-